
Subject: Re: program variables

Posted by [Vince Hradil](#) on Sun, 16 Nov 2008 23:25:11 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Nov 16, 5:18 pm, moxam...@gmail.com wrote:

> Dear All,

>

> I have open source IDL program that I can run through IDL. My problem
> is that the program runs and gives results (by opening a window and
> showing the result which is image) without writing/showing the
> variables (name, type, value). I need to see the variables so that I
> can import the image to IDL.

>

> Please any help,

>

> Thank you

>

> Dabboor

Have you contacted the author?

Subject: Re: program variables

Posted by [moxament](#) on Sun, 16 Nov 2008 23:36:14 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> On Nov 16, 5:18 pm, moxam...@gmail.com wrote:

>

>> Dear All,

No because there is no one author, and I am free to modify the code
(they wrote that in the program codes)

>

>> I have open source IDL program that I can run through IDL. My problem
>> is that the program runs and gives results (by opening a window and
>> showing the result which is image) without writing/showing the
>> variables (name, type, value). I need to see the variables so that I
>> can import the image to IDL.

>

>> Please any help,

>

>> Thank you

>

>> Dabboor

>

> Have you contacted the author?

Subject: Re: program variables
Posted by [Vince Hradil](#) on Mon, 17 Nov 2008 01:47:06 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

On Nov 16, 5:36 pm, moxam...@gmail.com wrote:
> On 16 ÍřÝ, 15:25, Vince Hradil <vincehra...@gmail.com> wrote:> On Nov 16, 5:18 pm,
moxam...@gmail.com wrote:
>
>>> Dear All,
>
> No because there is no one author, and I am free to modify the code
> (they wrote that in the program codes)
>
>
>
>>> I have open source IDL program that I can run through IDL. My problem
>>> is that the program runs and gives results (by opening a window and
>>> showing the result which is image) without writing/showing the
>>> variables (name, type, value). I need to see the variables so that I
>>> can import the image to IDL.
>
>>> Please any help,
>
>>> Thank you
>
>>> Dabboor
>
>> Have you contacted the author?
>
>

If you have the code, then you should be able to step through it and
find the variables that you need. Or am I missing something?

Subject: Re: program variables
Posted by [moxament](#) on Mon, 17 Nov 2008 02:09:43 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> On Nov 16, 5:36 pm, moxam...@gmail.com wrote:
>
>
>
>> On 16 ÍřÝ, 15:25, Vince Hradil <vincehra...@gmail.com> wrote:> On Nov 16, 5:18 pm,
moxam...@gmail.com wrote:
>
>>>> Dear All,

>
 >> No because there is no one author, and I am free to modify the code
 >> (they wrote that in the program codes)
 >
 >>>> I have open source IDL program that I can run through IDL. My problem
 >>>> is that the program runs and gives results (by opening a window and
 >>>> showing the result which is image) without writing/showing the
 >>>> variables (name, type, value). I need to see the variables so that I
 >>>> can import the image to IDL.
 >
 >>>> Please any help,
 >
 >>>> Thank you
 >
 >>>> Dabboor
 >
 >>> Have you contacted the author?
 >
 > If you have the code, then you should be able to step through it and
 > find the variables that you need. Or am I missing something?

My problem is that I can not see the variables in the "variable watch window" in order to export some of them in ENVI. The program can run and gives results without showing any variable in the "variable watch window". I can read the variables in the code but I can not see them in the "variable watch window". It is very important for me to see them in this window in order to extract what I want in Envi.

Mohammed

Subject: Re: program variables
 Posted by [R.Bauer](#) on Mon, 17 Nov 2008 08:11:28 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

I guess the author of that code can help

Reimar

moxament@gmail.com schrieb:

>> On Nov 16, 5:36 pm, moxam...@gmail.com wrote:
 >>
 >>
 >>
 >>> On 16 ÍiÝ, 15:25, Vince Hradil <vincehra...@gmail.com> wrote:> On Nov 16, 5:18 pm, moxam...@gmail.com wrote:
 >>>> > Dear All,

>>> No because there is no one author, and I am free to modify the code
>>> (they wrote that in the program codes)
>>>> > I have open source IDL program that I can run through IDL. My problem
>>>> > is that the program runs and gives results (by opening a window and
>>>> > showing the result which is image) without writing/showing the
>>>> > variables (name, type, value). I need to see the variables so that I
>>>> > can import the image to IDL.
>>>> > Please any help,
>>>> > Thank you
>>>> > Dabboor
>>>> Have you contacted the author?
>> If you have the code, then you should be able to step through it and
>> find the variables that you need. Or am I missing something?
>
> My problem is that I can not see the variables in the "variable watch
> window" in order to export some of them in ENVI. The program can run
> and gives results without showing any variable in the "variable watch
> window". I can read the variables in the code but I can not see them
> in the "variable watch window". It is very important for me to see
> them in this window in order to extract what I want in Envi.
>
> Mohammed

Subject: Re: program variables

Posted by [Jean H.](#) on Tue, 18 Nov 2008 23:18:41 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

> My problem is that I can not see the variables in the "variable watch
> window" in order to export some of them in ENVI. The program can run
> and gives results without showing any variable in the "variable watch
> window". I can read the variables in the code but I can not see them
> in the "variable watch window". It is very important for me to see
> them in this window in order to extract what I want in Envi.
>
> Mohammed

depending on what are your variables, you could

- 1) print them to the screen
- 2) save them to a file, then restore them later
- 3) put a "stop" statement in the code, after the variable of interest is set.

Jean
